DIÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
DCMJP Edição Extra Nº 592 João Pessoa - Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023 18ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE DA CPL
Aviso de Licitação Nº Pregão Presencial Nº 10 2023
João Pessoa, 04 de Dezembro de 2023
AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB, PROCESSO Nº
16905/2023, através do seu Pregoeiro, torna público que efetuará
Licitação, com base na Lei 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006
e subsidiariamente a Lei 8.666/93, tipo: MENOR PREÇO GLOBAL,
condicionado à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno
Porte e Assemelhados, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL —
010/2023, cujo objeto é a locação de mesas, cadeiras e tendas, com a
finalidade de suprir as necessidades da Câmara Municipal de João
Pessoa — PB. A Sessão ocorrerá no dia 18/12/2023, às 09h30 horas
(horário local), na rua Trincheiras, nº 117, Bairro Centro, João Pessoa —
PB, Anexo II da CMJP. Edital disponível em:
https://joaopessoa.pb.leg.br/licitacoes/.

Quaisquer informações podem ser obtidas presencialmente, no
endereço supracitado, pelo e-mail: cpl@cmjp.pb.gov.br ou pelo
telefone: (083)3218-6368, em dias úteis, das 08h00 às 12h00.

João Pessoa, 04 de dezembro de 2023.

Flávio Lima Carneiro
Pregoeiro

A autenticidade do documento pode ser conferida em:
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/066
52668f12dc8884bfbd343cbc3106f

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/06652668f12dc8884bfbd343cbc3106f
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/06652668f12dc8884bfbd343cbc3106f

DCMJP Edição Extra Nº 592 - Segunda-feira, 04 de Dezembro de 2023 Aviso de Licitação Nº Pregão Presencial Nº 10 20232/2